
附件1

大比武理论笔试技能测试综合成绩前八名团队名单

	单 位
	队 名
	笔试

成绩
	技能

成绩
	综合

成绩
	名次

	市社会保险基金管理中心档案馆
	市社保中心档案馆2队
	439.7
	404
	843.7 
	1 

	市社会保险基金管理中心档案馆
	市社保中心档案馆1队
	422
	396.5
	818.5 
	2 

	滨海新区档案局
	滨海新区区委办（档案局）1队
	452.1
	357.5
	809.6 
	3 

	滨海新区档案局
	滨海新区区委办（档案局）2队
	430.4
	341.5
	771.9 
	4 

	市审计局
	市审计局队
	452.2
	327
	779.2 
	5 

	北辰区档案学会
	北辰区档案学会队
	442
	332.5
	774.5 
	6

	国网天津市电力公司
	国网天津市电力公司队
	424.9
	346
	770.9 
	7 

	市卫生计生委
	市卫生计生委1队
	417.4
	331.5
	748.9 
	8 
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